МИНИСТЕРСТВО
ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
(МИНЭКОНОМРАЗВИТИЯ РА)

АЛТАЙ РЕСПУБЛИК АН ЫН?
ЭКОНОМИКАЛЫК бЗУМИНИНГ

МИНИСТЕРСТВОЗЫ
(АР МИНЭКОНОМОЗУМИ)

ПРИКАЗ JAKAPY

о ъ / /  2 0 г. № Л

г. Горно-Алтайск
О внесении изменений в перечень объектов недвижимого

имущества, указанных в подпунктах 1 и 2 пункта 1
статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации,

в отношении которых налоговая база определяется
как кадастровая стоимость, на 2022 год

П р и к а з ы в а ю :
1. В перечне объектов недвижимого имущества, указанных в

подпунктах 1 и 2 пункта 1 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской
Федерации, в отношении которых налоговая база определяется как
кадастровая стоимость, на 2022 год, определенном приказом Министерства
экономического развития Республики Алтай от 29 декабря 2021 г.
№ ЗОО-ОД (официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»:
www.altai-republic.ru, 2021, 29 декабря; 2022, 11 февраля, 17 февраля, 12 мая,
6 июня, 30 июня, 19 июля, 28 ноября, 13 декабря, 28 декабря; 2023, 25 января,
1 марта, 25 апреля), строки 1841 (кадастровый номер 04:11:020129:102), 4030
(кадастровый номер 04:01:011308:1376) признать утратившими силу.

2. Настоящий Приказ вступает в силу по истечении 10 дней после
дня его официального опубликования.

Министр В.В. Тупикин

http://www.altai-republic.ru